
Děti cyklistickou helmu baterku držiteli, led světla pro
děti přilby AU-C04

Pochodeň helmu podpora výhody: 

1. je super lehký, pouze 195 g a dobře větrané 
2. v mold technologie: bezešvé, je-li přilba při nárazu, celou helmu jednotná síla, 
3. zahuštění PC skořápky, ochrany by se prudce zvýšila. 
4. vysoké hustoty EPS grey materiál, lehká váha, odolnost proti nárazu zajišťují spolehlivou ochranu. 
5. s vyměnitelný LED kontrolka na zadní straně helmy zajistit bezpečnost vašeho dítěte.  
6. s úpravou spony patentové zápasnický chvat, PA, tkaní, pratelné podložky. 
7. dokončení Pad výlisky technologií. 
8. certifikace: CE EN1078 certifikovaný pro ochranu při nárazu.

http://www.helmetsupplier.com/products.html
http://www.helmetsupplier.com/products.html
http://www.helmetsupplier.com/products/scooter-helmets-for-kids-AU-C04.html#.V1zdZ3qEBds


Držák baterky helmu:

Model č.  Podpora pro pochodeň helmu AU-C04
 Materiál  In-Mold EPS liniové & PC shell 
Komponenty Vyjímatelnou LED svítilnu
 Certifikace  CE EN1078
 Větrací otvory  6 větrací otvory
 Barva  PANTONE, na míru
 Velikost obvodu hlavy   S: (45-50 cm), M (52-57), L: (55-61)
 Hmotnost  195 g
 Doba odběru  7 dní
 MOQ  300 ks
 Podrobnosti o balíčku  PP balení box + taška + jedna barva kartonu

Fotky detailů Pochodeň hora přilba:











Znalosti o obvodu hlavy Maják casco:
Evropská hlavou:

Ovál ve tvaru helmy je určen pro hlavu pilota s velikostí, která je značně ve tvaru pro Evropany. 

Obecné hlavice:

Obecná hlavy přilba je určena pro vedoucí pilot s velikostí, která je mírně delší přední zadní jeho měření na
straně.

Asijské hlavice:

Kulatý tvar přilba je určena pro hlavu pilota s velikostí, která je condierably vhodné pro Asijce.



Naše zkušební laboratoř:
Pro výrobu kvalitní helmy jsme se učí nejen teorie designu, ale také učinit pokrok ve výsledku testu! Proto
naše továrny vybavené profesionální testovací laboratoře pro zajištění každý design je praktická a
obchodovatelné! Naše standardní test je přísnější než požadavky jeho certifikátu, proto můžeme slíbit
modelu že jsme rozhodně projdou korespondent strany!



Certifikace:
Náš certifikát je následující: máme ISO9001, CE, dokumenty a dopisy patent, máme vlastní laboratoř,
ujistěte se, každý z našich výrobků může uspokojit požadavky na testování



Výpis z naší výroby:
Aurora sportovní je výrobce helmy, s více než 15 let zkušeností v oblasti výroby všech typů přileb.
Vlastním projekčním a VaV týmů se zkušenostmi, umožňuje Aurora sportovní rychle reagovat na náročné
standardy a vytvářet od nuly celé programy a sbírky s přísným normám.



Je postup výroby přilby jako níže:
Sítotisk → PC nástroje bublina → Produkce puchýř PC → Oříznutí vykopali díru → Pole EPS různých
hustoty → Nádobí v Mold EPS → mold helma workshop → stroje na plísně → plíseň obrábění → plísně
výrobního procesu → mold helma semifinále → VKJ inspekce → broušení přilbou → Vnitřní výplň ve
výrobě → vstřikování plastů dílna → Montážní linka →v označování → balení → sklad → jsou nainstalovány
čítače.



PROČ NÁS:
Existuje několik výhod:

-Kvalita: s prvotřídní produkty a systém managementu jakosti přísné

-OEM a ODM: dodáváme OEM a ODM služby pro zákazníky

-R & D týmu Professional a nezávislý technický tým

-Cena: máme vlastní výrobní linky, snížit cenu na minimum

-Patent: zavádíme neustále produkty patentovanou technologií

-Služby: perfektní poprodejní služby, a také spokojenost zákazníků



Expresní dodání:
Mezinárodní expresní, letecké nákladní & oceánu jsou že všichni po domluvě přímo tady! Můžete si vybrat
každé možné přepravy, kterou chcete a budeme se snažit vám pomoci! Už jsme vybudovali vztah s
několika lodní společnosti & přepravce, všechny naše snahy jsou zaměřeny na poskytování nejlepší lodní
zkušenosti! Vyberte si nás, to bude snadné udržet přilby bezpečné po celou dobu!




